
 

 
  

 

JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNEJ      
 
BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
Ul. Kuźnicza 35    
50 – 138 Wrocław 
Tel. +48 713752950 /+48 713752472 
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl 

nr postępowania: BZP.2710.81.2023.MP            Wrocław, 24.01.2024r. 

     \Strona prowadzonego postępowania\ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na realizację zadania pod nazwą: ,, Dostawa jednokanałowego 

spektrofotometru mikropłytkowego – zakres 200-999nm.”. 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski 

- zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została:  

1. Oferta nr 1 złożona przez firmę: 

Biokom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 

Ul. Wspólna 3,  

05-090 Janki 

NIP: 5271011366 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Biokom Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Wykonawca uzyskał 

najwyższą ilość punktów (80,00 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez 

Zamawiającego. Jest to jedyna oferta złożona w tym postępowaniu.  

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia”. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

mgr Elżbieta Solarewicz  

Dyrektor Generalny 

Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
CENA 

BRUTTO  

Punkty w 
kryterium 

„Cena” 60,00 
pkt 

Punkty w kryterium ” 
Okres gwarancji ” (G) 

40,00 pkt 

Razem 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Biokom Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
Ul. Wspólna 3,  
05-090 Janki 
NIP: 5271011366 

71 994,74 zł 
 

60,00 
 

20,00 80,00 

mailto:bzp@uwr.edu.pl
http://www.uwr.edu.pl/

